UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ESPORTE

RESULTADO

EDITAL PROECE CULTURA - 01/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria de Extensão, Cultura e Esporte (PROECE) da
Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições legais,
faz saber a todos os interessados e ao público em geral que
foram homologadas as inscrições vinculadas ao Edital PROECE
Cultura - 01/2024, para atuação nos projetos de extensão: “Coral
UFJ” e “Art'Cum Pequi - Movimentos do corpo em pausa”. As
entrevistas ocorrerão na sala da PROECE no dia 15 de abril de
2024 às 10h.

Código de vaga Candidato Homologação
001 Lucas de Sousa Arantes Deferida
002 Ricardo Barbosa da Silva Deferida

Documento assinado eletronicamente por ERIN CAPERUTO
DE ALMEIDA, Pró-reitora de Extensão, Cultura e
Esporte, em 15/04/2024, às 08:17, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0272669 e o código CRC
99C6022B.

Referência: Processo nº
23854.001769/2024-85 SEI nº 0272669

Resultado das inscrições (0272669)         SEI 23854.001769/2024-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado das inscrições (0272669)